PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 22.08.2022

№ 1464-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации города

от 30.08.2018 № 1375-ра

«Об утверждении положения о

работе «телефона доверия» по фактам

незаконного оборота наркотиков муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2008 № 24 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18.11.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Уставом города Пыть-Яха, внести в распоряжение администрации города от 30.08.2018 № 1375-ра «Об утверждении положения о работе «телефона доверия» по фактам незаконного оборота наркотиков муниципального образования городской округ город     Пыть-Ях» следующие изменения:
1.
В заголовке распоряжения и далее по тексту распоряжения слова «муниципальное образование городской округ город Пыть-Ях», в соответствующих падежах, заменить словами «город Пыть-Ях» в соответствующих падежах.
2.
По тексту распоряжения слова «отдел по работе с комиссиями и Советом по коррупции администрации города Пыть-Яха», в соответствующих падежах, заменить словами «отдел по работе с комиссиями и Советом по противодействию коррупции администрации города Пыть-Яха», в соответствующих падежах.
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
И.о.главы города Пыть-Яха

                              А.Ф.Золотухин